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Olika övergångsperioder för det nya importkontrollsystemet

Den 1 mars införs fas 2 av det nya importkontrollsystemet, ICS2 i EU. Då ska
summariska införseldeklarationer lämnas digitalt för alla varor som anländer med
flyg till EU.

Det är olika övergångsperioder och aktörerna uppmanas att redan nu kontakta
Tullverket för att få sin övergångsperiod godkänd.

Läs mer om övergångsperioder för ICS2.

Erfarenhetsutbyte mellan
systemleverantörer och
Tullverket

Den 19 januari genomfördes ett
systemleverantörsmöte på Tullverkets
kontor i Stockholm. På mötet
diskuterades erfarenheter från
införandet av standardtulldeklaration
import.

Deltagarna fick även en
statusuppdatering i utvecklingen av de
system som kommer att produktionssättas under 2023 och 2024.

Läs minnesanteckningar från systemleverantörsmötet.

Dialogmöte om järnvägstransporter

Syftet med dialogmötet var att tydliggöra kraven vid övergången till
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transiteringsförfarandet för
järnvägstransport.

Det finns ingen möjlighet för Tullverket
att bevilja godkänd mottagare och
platstillstånd på en plats där det saknas
en driftansvarig. Därför finns ingen
möjlighet att lossa icke-unionsvaror
hänförda till transiteringsförfarandet i ett
sådant fall.

Från och med den 1 september 2023 ska
transiteringsdeklarationen lämnas i det uppdaterade transiteringssystemet NCTS fas
5.

Läs minnesanteckningarna från dialogmötet om järnvägstransporter.

Prenumerationstjänst stängs

Tullverkets tjänst för att prenumerera på
växelkurser till e-post stängs den 1 mars
och det går inte längre att anmäla sig för
prenumeration av tjänsten.

Nu kan du istället själv hämta aktuella
växelkurser via Tulltaxan.

Växelkurser hittar du under adressen
www.tullverket.se/vaxelkurser.
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Tullnytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella
ämnen inom tullområdet: förändringar, nyheter och evenemang.

Kontakta redaktionen.

Tipsa Tullverket om smuggling eller tullbrott – ring 90 114.
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